Universidade Federal do Oeste do Pará

Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior
Edital nº 5/2024 e retificações

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora do Concurso Público para Professor do Magistério Superior da Ufopa,
Edital 5/2024, torna público o Resultado Final do procedimento de Heteroidentificação, realizado
em 17/3/2025. Conforme o referido Edital, o candidato cuja autodeclaração for indeferida em
procedimento de heteroidentificação figurará somente na lista da ampla concorrência.

CANDIDATO PARECER

AARON KADIMA LUKANU LWA NZAMBI  DEFERIDO

ALESSANDRO JOSÉ GOMES DOS SANTOS  DEFERIDO

ANDRÉA VIANA DA CRUZ  DEFERIDO

ÂNGELO FELIPE MACHADO SILVA  DEFERIDO

CLENYA RUTH ALVES VASCONCELOS  DEFERIDO

FLÁVIO JOSÉ RODRIGUES CRUZ  DEFERIDO

FPANCISAURO FERNANDES OA COSTA  DEFERIDO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA  DEFERIDO

GISLAINE GONÇALVES OLIVEIRA  DEFERIDO

HENRY DANIEL RUIZ ALBA  INDEFERIDO

JÉSSICA TAYNARA DA SILVA MARTINS  DEFERIDO

JONAS MARINHO DUARTE  INDEFERIDO

KLEBER BRANDÃO DAMASCENO  DEFERIDO

LEIDE DAIANA MARQUES DA SILVA  INDEFERIDO

LUÍS GUSTAVO NOGUEIRA MARTINS  INDEFERIDO

MARCELO DE LIMA LOPES  INDEFERIDO

MARCOS CÉSAR PEREIRA SANTOS  DEFERIDO

MARCUS VINICIUS GONÇALVES LIMA  AUSENTE

MIKHAIL DE ARAUJO SANTHYAGO  DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior
Edital nº 5/2024 e retificações

CANDIDATO PARECER

PAULO ANTONIO JORDAO COUTO  INDEFERIDO

SARA FREITAS DE SOUSA RAMOS  DEFERIDO

THAIS PATRICIO TORRES  DEFERIDO

Santarém-PA, 19 de março de 2025.

Comissão Organizadora de Concurso Público